
Wrzesień w zerówkach 

 

 We wrześniu odbył się konkurs plastyczny dla oddziałów przedszkolnych. Tematem 

konkursu było „MOJE WSPOMNIENIE Z WAKACJI”. Pomysłodawczyniami 

i organizatorkami konkursu były Marta Gałecka-Kasza i Wioleta Woźniakowska. 

 W konkursie brało udział 56 wychowanków ze wszystkich zerówek. Dzieci 

przygotowały prace różnymi technikami plastycznymi w formie płaskiej. 

 Komisja, w której skład wchodziła pani wicedyrektor Aleksandra Wojda-Czajkowska 

i pani Agnieszka Gajda, wyłoniła siedem najpiękniejszych prac. Prace te zostały nagrodzone 

dyplomami i nagrodami w postaci puzzli i gier.  

 Miejsce pierwsze zajęła: Gabrysia Połeć z klasy 0 e (praca na zdjęciu po lewej 

stronie), miejsce drugie – Aleksandra Słomianowska z klasy 0 d (praca na zdjęciu po prawej 

stronie), a miejsce trzecie – Julia Dzierzęga z klasy 0 b (praca pośrodku). 

 

 Wyróżnienia otrzymali: Emilia Deptuła z klasy 0 a, Dawid Wysocki i Michał 

Nowocień z klasy 0 b i Antoni Sławiński z klasy 0 f. 

Wszystkie dzieci biorące udział w konkursie otrzymały dyplomy.  

 

Opracowały: Marta Gałecka-Kasza 

Wioleta Woźniakowska 

 



20 września 2013 roku dość niespodziewanie odwiedziła nas Pani Jesień. Nie 

wyglądała typowo – w długiej sukni przybranej w kolorowe liście, żołędzie, kasztany 

i jarzębinę. Była baaaaardzo nowoczesna – w obcisłych spodniach, kolorowym płaszczyku, 

słomkowym kapeluszu i okularach przeciwsłonecznych. Miała wielką walizkę i parasol. Była 

bardzo zabawna.  

 

Weszła do zerówek i poprosiła o pomoc. Zupełnie nie wiedziała, jak powinna się 

zachować, zapomniała, jak wygląda jesień w Polsce. Właśnie wróciła z wakacji w ciepłych 

krajach. Na szczęście my – pięcio- i sześciolatki pomogliśmy jej przypomnieć sobie tę ważną 

wiedzę. Wskazaliśmy ubrania, które należy nosić w chłodną jesienną pogodę, pomogliśmy 

rozwiązać zagadki jesienne.  

 

Nauczyliśmy Panią Jesień śpiewać o niej piosenki, a na koniec omówiliśmy znaczenie 

zdrowego odżywiania w czasie jesiennej słoty. Odwiedziny Pani Jesieni były bardzo miłe. 

Cieszymy się, że wreszcie nastała najbardziej kolorowa pora roku. 

Opracowała: Beata Stefańska 


